



## Nobrainier Web ApS

Ingemanns Alle 175 B, kl.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 38742515

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.11.2020

---

**Thomas Bolbro Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nobrainer Web ApS  
Ingemanns Alle 175 B, kl.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38742515  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Thomas Bolbro Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive it-virksomhed med webdesign og internetløsninger og al dermed beslægtet virksomhed. Selskabet vil endvidere drive virksomhed med investering af enhver art og al hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 157 t.kr., mod et overskud sidste år på 508 t.kr. Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft negativ indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling i indeværende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.548.462</b>	<b>2.039.297</b>
Personaleomkostninger	1	(1.520.374)	(1.141.486)
Af- og nedskrivninger		(210.090)	(204.827)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(182.002)</b>	<b>692.984</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.240
Andre finansielle omkostninger		(16.803)	(42.683)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(198.805)</b>	<b>651.541</b>
Skat af årets resultat	2	42.000	(143.540)
<b>Årets resultat</b>		<b>(156.805)</b>	<b>508.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(212.105)	454.001
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(156.805)</b>	<b>508.001</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		240.000	360.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>240.000</b>	<b>360.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.285	275.560
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>210.285</b>	<b>275.560</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>450.285</b>	<b>635.560</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.119	342.767
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	40.000
Udskudt skat		48.000	6.000
Tilgodehavende selskabsskat		27.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>357.119</b>	<b>388.767</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>642.315</b>	<b>1.277.657</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>999.434</b>	<b>1.666.424</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.449.719</b>	<b>2.301.984</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		602.309	814.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>707.609</b>	<b>918.414</b>
Bankgæld		0	175.956
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>175.956</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	54.110
Modtagne forudbetalinger fra kunder		162.000	177.235
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		126.180	246.523
Skyldig selskabsskat		0	269.173
Anden gæld		453.930	460.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>742.110</b>	<b>1.207.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>742.110</b>	<b>1.383.570</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.449.719</b>	<b>2.301.984</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	814.414	54.000	918.414
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(212.105)	55.300	(156.805)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>602.309</b>	<b>55.300</b>	<b>707.609</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.428.459	1.061.428
Pensioner	60.760	59.455
Andre omkostninger til social sikring	26.250	19.585
Andre personaleomkostninger	4.905	1.018
	<b>1.520.374</b>	<b>1.141.486</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>3</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	158.540
Ændring af udskudt skat	(42.000)	(15.000)
	<b>(42.000)</b>	<b>143.540</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(240.000)
Årets afskrivninger	(120.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(360.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>240.000</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	435.974
Tilgange	24.815
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>460.789</b>
Af- og nedskrivninger primo	(160.414)
Årets afskrivninger	(90.090)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(250.504)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>210.285</b>

#### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019/20 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>

Ifølge lejekontrakt er der en 6 måneders opsigelsesperiode på lejemålet.
